
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE
ESAMINATRICE PER L'AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA,
PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO
DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE OPERATORE
TECNICO SPECIALIZZATO SENIOR - CAT. C - DA ASSEGNARE ALLA
SALA OPERATIVA REGIONALE EMERGENZA URGENZA (SOREU)

IL DIRETTORE GENERALE

nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi

ASSISTITO DA:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI

IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DOTT. FABRIZIO LIMONTA

Premesso che con deliberazione n. 554 del 3.4.2019 è stato emanato l’avviso pubblico, per
prova pratica, per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo
professionale di operatore tecnico specializzato senior - cat. C - da assegnare alla sala
operativa regionale emergenza urgenza (SOREU);

Dato atto che:

- l’avviso pubblico è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e i termini di presentazione
delle domande sono scaduti il 23.4.2019;

- sono pervenute n. 70 domande di partecipazione, come da note dell’ufficio protocollo;

Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate dai candidati,
che:

 risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e
specifici previsti dall’avviso i candidati:

 !"#$!%&'#()!*)%+*,-.** !"*/01/213/40



1. ADOBATI MARCELLA
2. BARLUME CLAUDIO
3. BARONIO CRISTINA
4. BERNACCA NICOLA
5. BOTTINO MANUELE
6. BRICALLI MANUEL
7. CALLEGARI NICOLÒ
8. CAMOZZI MIRKO
9. CARSANA PAOLO GUIDO
10. CARUSO GIUSEPPINA
11. CENTAMORE LUCA
12. CHECCHETTO MICHAEL
13. COLOMBO MIRKO
14. GALLARATI FEDERICA
15. GALLEANI NICOLETTA LUCIA
16. GARGIULO PAOLO
17. LEOZAPPA VALENTINA
18. MONTALBANO GIUSEPPE
19. MORANTE MARCO
20. NOVELLIS MATTEO ROCCO
21. NOZZA JACOPO
22. OMBONI MICHELA
23. PELONI STEFANO
24. POMI ALESSANDRO
25. QUARTANA ERNESTO
26. RANDISI GIOVANNA
27. RAVASIO DESIREE
28. ROSSETTI ROBERTO
29. SARCINA PATRIZIO
30. SIGISMONDI ANDREA
31. SIRANI ALEX
32. SOTTOCORNOLA MAURO
33. TESTA STEFANO
34. TROVATO DARIO
35. VENTURA MARCO
36. VOLPI ELISA
37. ZANETTI GIUSEPPE

 sono ammissibili con riserva, in quanto hanno autocertificato il conseguimento della
certificazione DAE in data anteriore al 23.4.2017 senza specificare l’eventuale
retraining/rivalutazione - “Punto 2 – lettera e) dell’avviso”, i sottoindicati:

1. BERI SILVIO
2. BERTOLA MATTIA
3. BRESCIANI ANTONIO
4. CAPELLI MARIAROSA
5. CARAVAGGI CHIARA



6. COGLIATI MIRKO FRANCESCO
7. DELL'ORTO EDOARDO
8. DEMONTI LAURA
9. FACCENDINI MARCO
10. FAVORIDO MICHELE ANGELO
11. FERRI ELISABETTA
12. GALLI PAOLO SIMONE
13. GROSSI SIMONE
14. GUARNIERI GIACOMO
15. LAMERI FABIO
16. MAGGIONI SIMONE
17. MARGIOTTA CLAUDIO
18. NAPOLI ALESSANDRO
19. PASSONI MARIDA
20. PESENTI MARTINA
21. POLGA ENRICA
22. ROSA ALESSIO
23. SIMONI MATTEO
24. TROVÓ GIORGIO
25. VALNEGRI LUCIANA
26. VALTOLINA ALESSANDRO
27. ZANGARI CLAUDIO

 non sono ammissibili alla procedura in quanto risultano privi del requisito previsto
dall’art. 2, lettera f), dell’avviso, relativamente alla quinquennale esperienza
professionale richiesta, i sottoindicati:

1. BREGA GIUSEPPE

2. COLLA SIMONE
3. FERRI DANIELA CARLA MARIA
4. MAGGI LUCA
5. MANGIAPANE LUCA

 non è, altresì, ammissibile il sig. LOCATELLI FABIO per aver consegnato la
domanda all’ufficio protocollo fuori termine;

 i sottoindicati, pur avendo proceduto alla compilazione del format on-line, non hanno
consegnato la domanda all’ufficio protocollo secondo le modalità ed entro la data di
scadenza espressamente previsti dal bando:

1. FACCHETTI STEFANO
2. FUMAGALLI FABIO
3. TONELLA GIANLUCA

Richiamati gli artt. 4 e 5 del DPR 220/2001;

Considerato che è necessario procedere alla costituzione della commissione esaminatrice,
così come previsto nell’avviso;

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore
sociosanitario.



DELIBERA

1. di ammettere alla procedura pubblica, per prova pratica, per la costituzione di rapporti di
lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di operatore tecnico specializzato
senior – cat. C – da assegnare alla sala operativa regionale emergenza urgenza (SOREU) -
i sottoindicati candidati, risultati in possesso dei requisiti generali e specifici di
ammissione:

1. ADOBATI MARCELLA

2. BARLUME CLAUDIO

3. BARONIO CRISTINA

4. BERNACCA NICOLA

5. BOTTINO MANUELE

6. BRICALLI MANUEL

7. CALLEGARI NICOLÒ

8. CAMOZZI MIRKO

9. CARSANA PAOLO GUIDO

10. CARUSO GIUSEPPINA

11. CENTAMORE LUCA

12. CHECCHETTO MICHAEL

13. COLOMBO MIRKO

14. GALLARATI FEDERICA

15. GALLEANI NICOLETTA LUCIA

16. GARGIULO PAOLO

17. LEOZAPPA VALENTINA

18. MONTALBANO GIUSEPPE

19. MORANTE MARCO

20. NOVELLIS MATTEO ROCCO

21. NOZZA JACOPO

22. OMBONI MICHELA

23. PELONI STEFANO

24. POMI ALESSANDRO

25. QUARTANA ERNESTO

26. RANDISI GIOVANNA

27. RAVASIO DESIREE

28. ROSSETTI ROBERTO

29. SARCINA PATRIZIO

30. SIGISMONDI ANDREA

31. SIRANI ALEX

32. SOTTOCORNOLA MAURO

33. TESTA STEFANO

34. TROVATO DARIO

35. VENTURA MARCO

36. VOLPI ELISA

37. ZANETTI GIUSEPPE

2. di ammettere con riserva i sottoindicati candidati, per le motivazione indicate in premessa:



1. BERI SILVIO
2. BERTOLA MATTIA
3. BRESCIANI ANTONIO
4. CAPELLI MARIAROSA
5. CARAVAGGI CHIARA
6. COGLIATI MIRKO FRANCESCO
7. DELL'ORTO EDOARDO
8. DEMONTI LAURA
9. FACCENDINI MARCO
10. FAVORIDO MICHELE ANGELO
11. FERRI ELISABETTA
12. GALLI PAOLO SIMONE
13. GROSSI SIMONE
14. GUARNIERI GIACOMO
15. LAMERI FABIO
16. MAGGIONI SIMONE
17. MARGIOTTA CLAUDIO
18. NAPOLI ALESSANDRO
19. PASSONI MARIDA
20. PESENTI MARTINA
21. POLGA ENRICA
22. ROSA ALESSIO
23. SIMONI MATTEO
24. TROVÓ GIORGIO
25. VALNEGRI LUCIANA
26. VALTOLINA ALESSANDRO
27. ZANGARI CLAUDIO

3. di non ammettere per le motivazione indicate in premessa i candidati:

1. BREGA GIUSEPPE

2. COLLA SIMONE
3. FERRI DANIELA CARLA MARIA
4. LOCATELLI FABIO
5. MAGGI LUCA
6. MANGIAPANE LUCA

4. di prendere atto, altresì, che non hanno consegnato la domanda all’ufficio protocollo
secondo le modalità ed entro la data di scadenza previsti dall’avviso, i sottoindicati
candidati:

1. FACCHETTI STEFANO
2. FUMAGALLI FABIO
3. TONELLA GIANLUCA

5. di costituire, come segue, la commissione esaminatrice:



titolare supplente

Dr.ssa Simonetta CESA
Direttore UOC Direzione
professioni sanitarie e sociali
dell’azienda

Dr.ssa Monica CASATI
Dirigente delle professioni sanitarie
dell’azienda

presidente

Walter CARMINATI
operatore tecnico specializzato
esperto - cat. C dell’azienda

Daniele FIORINA
operatore tecnico specializzato
esperto - cat. C dell’azienda

componente

Sergio CIVIDINI
operatore tecnico specializzato
esperto - cat. C dell’azienda

Daniele PARMA
operatore tecnico specializzato
esperto - cat. C dell’azienda

componente

Emanuela PANZERI
assistente amministrativo
dell’azienda

Giovanna NORIS
assistente amministrativo
dell’azienda

segretario

IL DIRETTORE GENERALE
dr.ssa Maria Beatrice Stasi

Il responsabile del procedimento: Dr.ssa Angela Colicchio UOS Gestione giuridica del personale AC/ep

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione
digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 861/2019)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE
PER L'AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI
LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE OPERATORE TECNICO
SPECIALIZZATO SENIOR - CAT. C - DA ASSEGNARE ALLA SALA OPERATIVA REGIONALE
EMERGENZA URGENZA (SOREU)

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure
previste per la specifica materia.

Si precisa, altresì, che:

A. il provvedimento:

prevede
non prevede

COSTI diretti a carico dell’ASST

B. il provvedimento:

prevede
non prevede

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 02/05/2019 Il Direttore f.f.

Dr. / Dr.ssa Zanini Alessandra



 

 

 

PARERE DIRETTORI 

 

all’adozione della proposta di deliberazione N.861/2019 
ad oggetto: 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER 
L'AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI 
LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE OPERATORE TECNICO 
SPECIALIZZATO SENIOR - CAT. C - DA ASSEGNARE ALLA SALA OPERATIVA REGIONALE 
EMERGENZA URGENZA (SOREU) 
 
 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

  FAVOREVOLE 

  NON FAVOREVOLE 

  ASTENUTO 

 

Fumagalli Monica Anna  

Note: 
      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

  FAVOREVOLE 

  NON FAVOREVOLE 

  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 
      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

  FAVOREVOLE 

  NON FAVOREVOLE 

  ASTENUTO 

 

Limonta Fabrizio 

Note: 
      

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line

dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


